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Transkriptio:

Yksi asia, jota me Herraa kunnioittavat, emme saa koskaan tehdä, on, että 
sokaistumme ihmisten näennäisestä loistavuudesta tai teoista. Monet 
meistä konservatiivien ja kristittyjen leirissä ovat arvostaneet monia niistä 
toimista, joihin presidentti Trump on ryhtynyt kääntääkseen 
kommunistisen/globalistisen vasemmiston demonisen liberaalin 
edistysmielisyyden tulvankaltaisen vitsauksen (overwhelming scourge).  
Uskon, että monessa suhteessa, koska Syvä Valtio oli niin tukahduttanut 
meidät valtaamalla kansakuntamme ja sen instituutiot viime vuosien 
aikana, mikä tahansa tämän liikkeen täyskäännös korkeimmilla vallan 
huipuilla oli helpotus ja ilo. Tätä dynamiikkaa kuvastaa mm. Snl. 29:2:

Hurskaitten enentyessä kansa iloitsee, mutta jumalattoman hallitessa 
kansa huokaa. 

Ei ole epäilystäkään siitä, että me huokasimme Obama'n ja Biden'in 
hallintojen aikana. On ollut kaunista katseltavaa, kun heidän tyylinsä on  
käännetty päälaelleen. 

Mutta vain osittain. 

Ja se on ongelma.



Useat terävät kommentaattorit – heidän joukossaan Leo Hohmann ja 
Patrick Wood  – ovat varoittaneet kasvavasta myrskystä, joka ympäröi sitä,
mitä monet meistä ovat pitäneet hyvänä presidentti Trump'in tulon, 
DOGE-vallankumouksen ja eri Patriot Act -lain täytäntöönpanojen myötä 
niiden keskuudessa, joista häntä neuvovat eri alojen ihmiset koostuvat. 

Kannustamme laittomien maahanmuuttajien keräämistä karkotettaviksi. 
Toivomme, että auktoriteettiasemassa olevat, asemaansa väärin 
käyttäneet henkilöt otetaan kiinni ja tuomitaan asianmukaisesti. Kun 
kuulemme, että kaikki hyödyttömät virat hallituksessa lakkautetaan ja että
valtavat summat verorahojamme heitetään tuuleen mistä tahansa 
mielijohteesta, niin kuinka voisimme olla iloitsematta? Mitä valittamista 
siinä on, kun merkittäviä investointeja virtaa takaisin Amerikkaan 
taloutemme ja työntekijöidemme tukemiseksi?

Suoraan sanottuna on paljon sellaista, mitä useimmat meistä haluavat 
jättää huomiotta innoissamme siitä, mitä oletamme vanhurskaudeksi.

En tunne suurta myötätuntoa niiden laittomien maahanmuuttajien 
ahdinkoa kohtaan, jotka ovat tulvineet rajoillemme ja käyttäneet 
hyväkseen amerikkalaisten anteliaisuutta - vain kääntyäkseen ympäri että 
saisivat äänioikeuden, sosiaaliturvan ilman rajoituksia, syyllistyneet 
kauheisiin väkivallantekoihin, heristäneet sormea tavallisille ihmisille, 
jotka ilmaisivat huolensa ja käyttäneet omia lakejamme suojana 
lietsoakseen vihaa omaa maatamme ja Israelia kohtaan.

En tunne suurta myötätuntoa niiden laittomien maahanmuuttajien 
ahdinkoa kohtaan, jotka ovat tulvineet rajoillemme ja
käyttäneet hyväkseen amerikkalaisten anteliaisuutta - vain
kääntyäkseen ympäri ja saadakseen äänioikeuden,
sosiaaliturvan ilman rajoituksia, syyllistyäkseen kauheisiin
väkivallantekoihin, osoittaakseen keskisormea tavallisille
ihmisille, jotka ilmaisivat huolensa ja käyttäessään omia
lakejamme suojana lietsoakseen vihaa omaa kansaamme
ja Israelia kohtaan.

Toivon kovasti, että ne kongressin jäsenet, jotka ovat manipuloineet 
järjestelmää valtavan henkilökohtaisen hyödyn saamiseksi, tuomarit, jotka
tekevät päätöksiä oman puolueellisuutensa eikä perustuslakimme 
perusteella ja kaikki ne, jotka syyllistyvät perverssiin seksikauppaan ilman 

https://leohohmann.substack.com/
https://www.technocracy.news/


minkäänlaista huolta, paljastetaan, asetetaan syytteeseen, tuomitaan ja 
rangaistaan.

Viime kuukausien aikana olemme saaneet tietää järjestelmämme syvästä 
mädännäisyydestä, sillä hallituksessa on hyödyttömiä ihmisiä, joita tukee 
pelkästään byrokraattisen valtion valtava koko. Olemme nähneet, kuinka 
ns. kansalaisjärjestöt ovat itseasiassa olleet olennainen osa hallitusta, 
jotta typeriä aloitteita on voitu rahoittaa ja massiivisia palkkioita palauttaa
niitä valtuuttaneille.

Harva se päivä, ettei Fox News'in tai luotettavampien vaihtoehtoisten 
mediakanavien kautta näytetä, miten väkijoukon mentaliteetti on 
juurtunut kulttuuriimme, olipa kyse sitten sosiaalisten medioiden 
täyttämisestä halveksittavilla kommenteilla, juoksentelusta, ryöstelystä ja 
tappamisesta kaduilla tai kaikkialla rehottavan "get whitey" -teeman 
hyväksymisestä.

Kansakuntamme harvojen oikeamielisten keskuudessa on herättänyt 
paljon vihaa se, miten yliopistoista on tullut amerikkalaisvastaisen tunteen
kasvualustoja ja terrorismia puolustavan opetuksen keskuksia - ja kaikki 
tämä keskittyy Israel-vihaan.

Niin monien näiden tapahtumien ja olosuhteiden suhteen näemme, 
kuinka luvussa Ilm. 13 kuvattua petojärjestelmää valmistellaan. 
Katukameroita paljon pidemmälle menevien valvontajärjestelmien 
lisääntyminen, jotka käyttävät tekoälyavusteista kasvojen ja kehon 
tunnistusta, yksityisten puheluiden, tekstiviestien tai tietokoneiden 
vuorovaikutuksen tallentamista – joista suurin osa on Patriot Act -lain 
sallimia – on vain jäävuoren huippu. Näitä ominaisuuksia käytetään 
laittomien jäljittämiseen – hyvä hyvä!  Niitä käytetään myös päätettäessä 
voimmeko lentää vapaasti maan halki, vai emme – ei ihan yhtä hyvä!

Valtion virastojen purkaminen ja tuottamattomien työntekijälaumojen 
eliminointi on hienoa – eikö niin? Ehdottomasti. Valitettavasti kaiken 
tämän pimeä puoli on se, että tekoälyjärjestelmiä otetaan käyttöön 
johtamaan suurinta osaa hallituksestamme. Minulla ei ole mitään käyttöä 
sille, millainen suo hallituksestamme on tullut, mutta en odota innolla, 
että yritän korjata ongelmaa veroviraston kanssa järkeilemällä 
tekoälyagentin kanssa.

Israel on minulle suurin huolenaihe. Me kaikki tiedämme, mitä Jumala 
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sääti 1.Moos. 12:3:

“Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 
kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä.”

Tällä on kauaskantoisia vaikutuksia. Se koskee sekä yksilöitä että 
hallituksia. Jumalaa ei pilkata. Hän on esittänyt Sanassaan, mitä Hän 
odottaa ihmisiltä. Olipa se maallista tai uskonnollista, Hänen tahtonsa 
tapahtuu.

Näin ollen Trump'in Lähi-Idän matka ja sen seuraukset ovat erittäin 
huolestuttavia. Huomaat, että Israel jätettiin pois kaikesta, mitä tapahtui. 
Silti Israel elää näiden islamilaisten valtioiden keskellä, joiden kanssa 
Trump viihtyi.

Hyvän tahdon eleenä Hamas vapautti viimeisen amerikkalais-israelilaisen 
panttivangin, mutta Israelilla ei ollut mitään asiaa näihin neuvotteluihin. 
Miten se edes tapahtui?

Trump'in Saudi-Arabian-vierailun jälkeen – jossa he lupasivat 600 miljardin
dollarin sijoitukset Yhdysvaltoihin – presidentti vieraili Qatarissa ja häntä 
kohdeltiin samalla loistolla ja olosuhteilla, kuin mitä saudit antoivat 
hänelle. Hän hyväksyi lahjaksi puolustusministeriölle 400 miljoonan 
dollarin lentokoneen käytettäväksi sillä välin, kunnes herännyt (woke) 
Boeing ryhdistäytyy ja tekee taas hyviä tuotteita ja Qatar lupasi sijoittaa 
1,2 biljoonaa (miljoona miljoonaa) dollaria Amerikkaan.

Tämä on se sama Qatar, jonka kanssa neuvottelulähettiläs Steve Witkoff 
on työskennellyt edistääkseen tulitaukopyrkimyksiä Hamasin suuntaan.  
Tämä on se Steve Witkoff, joka ei varmasti ole millään tavalla vaarantunut 
vain siksi, että Qatar pelasti hänet huonosta kiinteistökaupasta 623 
miljoonalla dollarilla. Tämä on sama Qatar, joka rahoittaa ja rohkaisee 
Muslimiveljeskuntaa – tunnustettua terroristijärjestöä. Tämä on sama 
Qatar, joka isännöi Hamasin johtajia ylellisyydessä ja on terroristisen 
Hamasin merkittävä rahoittaja. Tämä olisi Hamas, joka hyökkäsi Israeliin 7.
lokakuuta 2023, tappoi 1200 ihmistä, raiskasi ja raa'asti pahoinpiteli naisia
ja lapsia ja otti panttivangiksi 251 israelilaista – joista noin 50 on edelleen  
elävänä ja kuolleena vankeudessa.

Joten Qatar on nyt Amerikan hyvä ystävä huolimatta siitä, mitä Hamas teki
Israelille. Muuten – on todella sanottu, että Qatar on Hamas ja Hamas on 
Qatar. Tämä on nyt jälleen kerran osoitettu totuudella israelilais-



amerikkalaisen panttivangin Edan Alexander'in vapauttamisen takana. 
Qatar sai vastineeksi Amerikan lupauksen painostaa Israelia jatkamaan 
"rajoittamatonta" humanitaarista apua Gazaan, mikä tarkoittaa, että 
ruoka menee Hamasille. Gazassa ei ole humanitaarista kriisiä – kukaan ei 
näe siellä nälkää. Tämä kaikki on massiivista kaasuvalotusta (gaslighting) , 
jonka tarkoituksena on tuoda sympatiaa Hamasille ja mustamaalata 
Israelia.

Voimme lisätä tähän islamilais-amerikkalaisten suhteiden litaniaan myös 
sen tosiasian, että Trump lopetti pakotteet terroristista Syyriaa vastaan ja 
jopa tapasi sen arkkiterroristijohtajan Jolani'n – eli al-Sharaa'n, kuten hän 
nyt kutsuu itseään – jonka päästä oli aivan viime aikoihin asti voimassa 10 
miljoonan dollarin palkkio. Trump'in mukaan hän on nyt kova, mutta hyvä 
jätkä.

On kysyttävä: Mitä tapahtui suhteellemme Israeliin? Presidentti Trump on 
se, joka tunnusti Jerusalemin Israelin ikuiseksi pääkaupungiksi ja siirsi 
suurlähetystömme sinne ensimmäisellä kaudellaan. Hän antoi myös 
uskottavuutta Israelin vaatimukselle Golanin kukkuloista. Häntä on pidetty
Israelin suurimpana ystävänä ja liittolaisena. Nyt Israel on jätetty ulos.

Muistanet, että Trump näytti Israelille ehdotonta vihreää valoa tehdä se, 
mitä Gazassa piti tehdä, eli tuhota alue kokonaan Hamasin hävittämiseksi 
ja kaiken terrorismin kitkemiseksi. Benjamin Netanyahu oli ensimmäinen 
ulkomainen johtaja, joka vieraili Valkoisessa Talossa Trump'in astuttua 
virkaan. Trump näki tilanteen Hamasin kanssa ja käski Bibiä hoitamaan 
asiat. Hänellä oli Trumpin täysi tuki.

Mutta Netanjahu ei toiminut. Jostakin syystä hän hukkasi tilaisuuden. 
Pidän Netanjahusta ja olen ilmaissut sen aiemmassa kommentissani. 
Hänen toimettomuutensa on kuitenkin johtanut nykyiseen tilanteeseen.

Kun keskustelemme tästä, älä koskaan unohda Snl. 21:1:

Kuninkaan sydän on Herran kädessä kuin vesiojat: hän taivuttaa sen, 
kunne tahtoo. 

Mitä tahansa tapahtuukin ja miten se päättyykään, se johtuu siitä, että 
Herra on sallinut tai ohjannut sen.

Useimmille meistä pitäisi olla jo selvää, että presidentti Trump ei 
välttämättä noudata Raamatun periaatteita. Hän on liikemies - Mr. Art of 



the Deal (herra Diilin Taito) - ja sellaisena hänen jumalansa on 
todennäköisesti mammona (raha). Vaikka näyttääkin siltä, että hänen 
toimensa tällä Lähi-Idän matkalla hyödyttävät henkilökohtaisesti häntä ja 
hänen perhettään, ei ole epäilystäkään siitä, että hän rakastaa Amerikkaa 
ja haluaa sitä, mikä on meille oikein. Ongelma on, että kun hän asettaa 
taloudelliset huolenaiheet Jumalan ja Hänen Sanansa edelle - tajusi hän 
sitä tai ei - sillä on syvällinen vaikutus sekä Amerikkaan että Israeliin.

Historian kuluessa on osoitettu, että edellä mainittu 1.Moos. 12:3 on aina 
toteutunut. Tästä on kirjoitettu laajasti Amerikan osalta. Jos 
sotkeudumme Israeliin jollakin tavalla, me maksamme siitä. Pari tällaista 
luonnollista "herätysreaktiota" Herralta tähän Amerikan hiljattaiseen 
Israelin kiroukseen ovat Chicagoon iskenyt "apokalyptinen pölyseinä" ja 
Keskilännen yllä riehuneet "tappavat tornadot". Tässä on lisää linkkejä 
tästä Chicagon hullusta pölymyrskystä: täällä ja täällä, sekä keskustelu 
katastrofaalisesta säästä Yhdysvalloissa täällä. Usko minua: nämä 
tapahtumat eivät ole normaaleja ja ne vain pahenevat, kun jatkamme 
Israelin eristämistä.

Kun Netanjahu ei hyödyntänyt Trump'in avointa kättä Hamasin suhteen, 
Trump'in pimeämpi puoli tuli esiin. Epäilemättä hänen ajattelunsa meni 
jotakuinkin seuraavasti: "Israel on ollut suurienmoinen liittolainen. 
Olisimme voineet tehdä paljon hyvää, jos Bibi olisi toiminut. Mutta hän ei 
toiminut. Minulla on isompi kala paistettavana Israelin kanssa tai ilman. 
Jos Israel ei suostu America First  -agendaani, toteutan sen käyttämällä 
muita Lähi-Idässä."

Ja niin hän on tehnyt. Trump on pragmatisti. Raha neuvottelee hänen 
kanssaan. Hän uskoo, että käymällä kauppaa islamistien kanssa samalla 
tavalla kuin länsimaisten liikemiesten kanssa, hän voi tehdä minkä tahansa
sopimuksen ja lopputulos on molempien etu. Aivan kuten Steve Witkoff 
neuvotteli Hamasin ja Qatarin kanssa - mies, jolla ei näytä olevan 
aavistustakaan siitä uskonnollisesta kiihkosta, joka ajaa muslimeja - 
Trump'in lähestymistapa näihin rikkaisiin Lähi-Idän valtioihin on sama.

Raamattu varoittaa lahjonnasta monissa kohdissa, muun muassa:

2.Moos. 23:8

 Äläkä ota lahjusta, sillä lahjus sokaisee näkevät ja vääristää syyttömien 
asiat. 
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2.Aik. 19:7

“Hallitkoon siis teitä Herran pelko. Ottakaa vaari siitä, mitä teette, sillä 
Herrassa, meidän Jumalassamme, ei ole vääryyttä eikä puolueellisuutta, 
eikä hän ota lahjuksia.”

Snl. 17:8

Lahjus on käyttäjänsä silmissä kallis kivi: mihin vain hän kääntyy, hän 
menestyy. 

Voimme perustella Steve Witkoff'in ja presidentti Trump'in tekoja koko 
pitkän päivän päivän, mutta molemmille on annettu merkittäviä lahjoja, 
jotka väistämättä kääntävät pään pois oikeudenmukaisuudesta kohti 
pahaa.

Itseasiassa se, mitä he ovat ottaneet diileissään, on verirahaa. Israel Guys 
viikoittaisessa podcastissaan rabbien kanssa keskustelee tästä kaikesta 
pitkään. Suosittelen kuuntelemaan, mitä heillä on sanottavaa.

Ottaen huomioon Qatarin ja Hamasin välinen luontainen suhde - 
terrorismin tukijan ja terroristisen yhteisön - kaikki tästä lähteestä tuleva 
raha on äärimmäisen ongelmallista, varsinkin ottaen huomioon kuinka he 
ovat kohdelleet Israelia. En olisi lainkaan yllättynyt, jos Amerikka joutuisi 
Jumalan vihan kohteeksi näiden diilien vuoksi; itseasiassa ankara säämme 
tätä kaikkea seuraavalla viikolla todistaa tämän. Tuleeko siitä lisää 
seurauksia?

Israelin kohdalla tämä voi olla mahdollinen suuntaus kohti täydellistä 
eristäytymistä, jonka profeetallisesti täytyy toteutua.

Trumpin sisäpiirissä on jo monia, jotka ovat saaneet Trump'in 
kuuntelemaan itseään ja vihaavat Israelia. Tähän  heränneeseen (woke) 
oikeistolaiseen salaliittoon kuuluu mm. Tucker Carlson. Kuinka paljon 
vaikutusvaltaa hänellä on neuvoessaan Trump'ia, että hänen on 
luovuttava Israelista, jos aikoo toteuttaa America First -ohjelman 
menestyksellä? Haluaako Trump todella lisää sotkeutumista Israeliin ja sen
ongelmiin? Keskittykää rahaan; se ratkaisee kaikki ongelmat.

Asioiden nykytila viittaa edelleen Ps. 83 mukaiseen sotaratkaisuun.  
Muista: Hesekielin Goog-Maagog-sodan osallistujat eivät ole Israelin 
välittömiä naapureita, jotka kaikki halveksivat Israelia ja haluavat tuhota 
sen "joesta mereen". Jotakin on tapahduttava, että Hamas, Hizbollah, 
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Syyria, Jordania ja Egypti eivät liittyisi mukaan hauskanpitoon, kun Goog-
Maagog alkaa. Onko todella järkevää ajatella, että nämä islamilaiset 
valtiot suostuvat pidättäytymään hyökkäyksestä Israeliin liittosopimuksen 
vuoksi? Onko siinä todella järkeä, että Israel sitoutuu sopimukseen, joka 
kattaa KAIKKI nämä vihamieliset entiteetit maan sisällä ja ulkopuolella? 
Luottaisiko Israel todella heihin ottaen huomioon heidän historiansa? Jos 
Islam ei ole merkityksellinen Ahdistuksen aikana - mitä en usko, että se 
tulee olemaan - silloin se on kuohittava tärkeänä uskontona ja niin monen 
ongelman lähteenä maailmassa. Psalmin 83 ja Hesekielin yhdistelmä 
korjaa tämän ongelman tehokkaasti.

Tavalla tai toisella Israel eristetään, eikä sillä ole ketään muuta, johon 
luottaa, kuin Israelin Jumala. Näemme tulevina päivinä, olemmeko nyt 
tässä viimeisessä kaudessa, jossa nämä ennustetut tapahtumat 
toteutuvat. Kaikesta päätellen näyttää siltä, että lähes kaikki muu 
maailmassa on tullut kohdalleen, että tämän maailman viimeiset 
tapahtumat kääntyisivät syöksykierteeseen alaspäin. Kuinka kauan se voi 
vielä kestää?

Voi olla, että se on toiveajattelua, mutta viime aikoina minulla on ollut 
tämä lähestyvän lopun tunne. Tulemme näkemään. Toivottavasti se 
näkemispaikka on kaukana tämän maailman yläpuolella pilvissä.

JAA TÄTÄ
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